
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

23 жовтня  2024 року № 229 
 

Про встановлення  тарифу на надання  

послуги з постачання теплової енергії   

для сільських бюджетних установ  

Лубенської територіальної громади 

 

 

Розглянувши клопотання Дочірнього підприємства «Пирятинтепло-

постачання» щодо встановлення тарифу на надання послуги з постачання 

теплової енергії  для сільських бюджетних установ Лубенської 

територіальної громади, відповідно до постанови  Кабінету  Міністрів  

України  від  01.06.2011 р. № 869  «Про  забезпечення єдиного підходу до 

формування  тарифів на житлово-комунальні послуги», наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України «Про затвердження Порядку інформування споживачів про намір 

зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням необхідності» від 

05.06.2018 № 130, наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва 

та житлово-комунального господарства України від 12.09.2018  № 239 «Про 

затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування 

розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для 

їх встановлення», керуючись пп. 2 п. «а» ст. 28  Закону  України  «Про  

місцеве  самоврядування  в Україні»,               
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

в и р і ш и в : 

 
 

1. Погодити Дочірньому підприємству «Пирятинтеплопостачання» 

річний план виробництва, транспортування та постачання теплової 

енергії/надання послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої 

води на 2024-2025 роки. 

 

2. Встановити тариф на надання послуги з постачання теплової енергії  

для сільських бюджетних установ Лубенської територіальної громади у 

відповідності до структури, зазначеної у додатку  до цього рішення, на рівні: 

4 204,48 грн./Гкал (з ПДВ) (додається). 



3. Відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю  

оприлюднити рішення на офіційному сайті Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (начальник Коваленко В.В.) 

4. Це  рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

5. Дочірньому підприємству «Пирятинтеплопостачання» (директор 

Барабаш Ю.М.) опублікувати це рішення в засобах масової інформації. 

6. Рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області від 22 вересня 2021 року «Про встановлення 

тарифу на надання послуги з постачання теплової енергії для сільських 

бюджетних установ Лубенської територіальної громади» вважати таким, що 

втратило чинність. 

         7. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області  (начальник  Діденко О.Г.) 

         8. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. 
 

 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до  рішення   

виконавчого комітету Лубенської 

міської ради  

23 жовтня  2024 року № 229 
 

   

 

   

 
  

№ з/п Статті витрат Бюджетні установи    

 Сума         

грн 

грн. на один. 

послуг 
питома вага, % 

   

 

  

1 2 3 4 5    

1 Прямі матеріальні витрати : 877453,61 2317,50 55,12 
   

1.1. -паливо 789019,77 2083,93 49,56 
   

1.2. -електроенергія 77775,84 205,42 4,89 
   

1.3. 

-матеріали, запасні частини та 

інші матеріальні ресурси 10658,00 
28,15 0,67 

   

1.4. - вода 0,00 0,00 0,00 
   

2 Прямі витрати з оплати праці : 139608,00 368,73 8,77 
   

2.1. -основна заробітна плата 139608,00 368,73 8,77 
   

2.2. -додаткова заробітна плата 0,00 0,00 0,00 
   

2.3. 
-заохочувальні та компенсаційні 

виплати 
0,00 0,00 0,00 

   

3 Інші прямі витрати : 89485,15 236,34 5,62 
   

3.1. 

-внески на загальнообовязкове 

державне соціальне страхування 
30713,76 81,12 1,93 

   

3.2. - амортизаційні відрахування 55034,73 145,36 3,46 
   

3.3 - інші прямі витрати 3736,66 9,87 0,23 
   

4 Загальновиробничі витрати: 50941,53 134,54 3,20 
   

4.1. 

- витрати на управління 

виробництвом 
14062,05 37,14 0,88 

   

4.2. 

- оренда автомобіля 

загальновиробничого 

призначення 

1440,00 3,80 0,09 
   

4.3. 

-експертне обстеження та 

позачерговий технічний огляд 

котлів 

0,00 0,00 0,00 
   

4.4. 

-ПММ на а втомобіль 

загальновиробничого 

призначення 

2903,51 7,67 0,18 
   

4.5. 

- охорона праці та техніка 

безпеки 
3898,70 10,30 0,24 

   

4.6. 

- навчання та переатестація 

працівників 
954,13 2,52 0,06 

   

4.7. 

- технічне обслуговування 

газового обладнання 
27683,14 73,12 1,74 

   



5 Адміністративні витрати  102351,20 270,33 6,43 
   

5.1. 

-витрати на оплату праці апарату 

управління підприємством та 

іншого загальногосподарського 

персоналу 

75960,00 200,62 4,77 
   

5.2. 

-відрахування на 

загальнообов’язкове державне 

соціальне страхування апарату 

управління підприємством та 

іншого загальногосподарського 

персоналу 

16711,20 44,14 1,05 
   

5.3. 

-витрати на оплату професійних 

послуг 
560,00 1,48 0,04 

   

5.4. 

-витрати на оплату послуг 

зв’язку 
1200,00 3,17 0,08 

   

5.5. 

-витрати на оплату 

розрахунково-касового 

обслуговування 

6000,00 15,85 0,38 
   

5.6. 

-витрати на утримання основних 

засобів загальногосподарського 

використання 

1120,00 2,96 0,07 
   

5.7. 

-інші витрати на утримання 

апарату управління 

підприємством 

800,00 2,11 0,05 
   

6 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00 
   

7 

Інші витрати звичайної 

діяльності та інші операційні 

витрати  

688,00 1,82 0,04 
   

8 Всього витрат (собівартість) 1260527,49 3329,26 79,18 
   

9 Прибуток 66058,63 174,47 4,15 
   

9.1. - обігові кошти 49160,57 129,84 3,09 
   

9.2. - податок на прибуток 11117,85 29,36 0,70 
   

9.3. - дивіденди 5780,20 15,27 0,36 
   

10 

 Вартість теплової енергії за 1 

Гкал без ПДВ 
1326586,12 3503,73 83,33 

   

11 ПДВ, 20% 265317,22 700,75 16,67 
   

12 

Тариф на теплову енергію за 1 

Гкал з ПДВ 
1591903,34 4204,48 100,00 

   

   

           Річний обсяг реалізації теплової енергії для бюджетних установ становить 378,621 Гка 
 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету Лубенської міської ради                                            Юлія БІЛОКІНЬ 

 

 


